
Copyright2016 JAPAN NETWORK SYSTEM CORP. 

 
 

 

2016年 5月 2日 

平成 28年熊本地震について 

 

 

 

    このたびの平成 28 年熊本地震において被災された皆様におかれましては、 

  計り知れない多大なる被害に遭われたことと存じます。 

   お亡くなりになられた方々に哀悼の意を表させていただくとともに、被害に 

遭われた方々には、謹んでお見舞い申し上げます。 

 皆様の一日も早い復興がなされますことを心よりお祈り申し上げます。 

 
 

ジャパンネットワークシステム株式会社 

 

 
 

 

 

 

 
 


